- 1 -

广 东 省 商 务 厅

粤商务贸函〔2021〕213 号

广东省商务厅关于做好参加第二届中国-非洲
经贸博览会合作成果及经贸展览活动

有关工作的通知

各地级以上市商务局，有关企业：

经党中央、国务院批准，由商务部、湖南省人民政府共同主

办的第二届中国-非洲经贸博览会（以下简称博览会）将于 2021

年 9 月 26-28 日在湖南省长沙市举行中非博览会将设立地方展

区，重点展示对非合作优势和重点领域、产业、重点项目和特色

商品，经贸来往等内容。现就有关事项通知如下：

一、博览会概况

展会名称：第二届中国-非洲经贸博览会。

展会时间：2021 年 9 月 26-28 日。

展会地点：湖南省长沙市长沙国际会议中心。

二、博览会内容及组展要求

此次博览会以“新起点 新机遇”为主题，采取线上线下结

合的方式，聚焦贸易促进、农业、医药健康、园区开放、基础设

施建设及金融等领域，并举办系列专题研讨、经贸洽谈和配套活

- 2 -

动。我省展区将重点围绕粤非贸易合作、对非投资合作、境外经

贸合作区等方面展示合作成果，并组织对非有进出口贸易相关的

企业参展参会，展示重点产品。

请各市商务局结合本市对非投资合作、经贸交流、举办展会

等情况，协助提供相关素材，按要求填报粤非合作成果及贸易展

览活动等素材表（详见附件 1）；组织对非进出口贸易的重点企

业参展参会，按要求填报第二届中国-非洲经贸博览会参展参会

报名汇总表（详见附件 2）。

请各市商务局于 7 月 30 日前反馈。如有疑问，有关粤非合

作成果素材事项请与合作处联系，有关参展参会企业事项请与外

贸处联系。

附件：1.粤非合作成果及经贸展览活动等素材表

2.第二届中国-非洲经贸博览会参展参会报名汇总表

广东省商务厅

2021 年 7 月 21 日

（联系人及电话：外贸处 崔淇玮、020-38816205，彭晓瑜、

020-38819873；合作处 陈明、020-38868592；邮箱：

gdshipper@163.com）

抄送:本厅外贸处、合作处。 [共印 3 份]

mailto:gdshipper@163.com

- 3 -

附件 1

粤非合作成果及贸易展览活动等素材表

序

号

项目

名称

项目联

系人

联系

方式

公司简介

（中、英文

各100字内）

项目介绍（中英

文各 300 字内）

项目图片（4-5 张，每张图片分

辨率约 150 左右，图片大小不

少于 1MK）

项目类型（□粤非

合作成果、□粤非

经贸展览）

		http:://www.ntko.com/
	2021-07-21T08:37:48+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)